



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2016 № 263 - п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3154-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2014 - 2016 годы»»

В целях приведения финансирования муниципальной программы в соответствие с решением Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3154-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2014-2016 годы»» (далее – постановление) (газета «Городские ведомости», от 18.10.2013г. №79, от 14.03.2014г. № 27, 23.05.2014г. № 63, от 26.08.2014г. № 110, от 14.10.2014г. № 138, от 30.12.2014г. № 180, от 13.02.2015г. № 10, от 24.04.2015г. № 28, от 21.07.2015г. №50, от 27.11.2015г. №87, от 15.01.2016г. №1) изменения, заменив в пункте 6 постановления слова «заместителя мэра-руководителя аппарата мэрии Свешникову И.М.» словами «руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.».

2. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением (далее – Программа), следующие изменения:

2.1. Столбец 2 строки 4 паспорта Программы дополнить абзацем десятым следующего содержания:

«Управление по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти».

2.2. В столбце 2 строки 8 паспорта Программы:

- в абзаце втором цифры «2464389,0» заменить цифрами «2455712,0»;

- в абзаце пятом цифры «721694,0» заменить цифрами «713017,0»;

- в абзаце седьмом цифры «2123664,0» заменить цифрами «2114987,0»;

- в абзаце десятом цифры «721694,0» заменить цифрами «713017,0».

2.3. В абзаце семнадцатом столбца 2 строки 9 паспорта Программы цифры «53» заменить цифрами «77».

2.4. В разделе V «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» Программы:

2.4.1. в абзаце первом цифры «2464389,0» заменить цифрами «2455712,0»;

2.4.2. в абзаце четвертом цифры «721694,0» заменить цифрами «713017,0»;

2.4.3. в абзаце шестом цифры «2123664,0» заменить цифрами «2114987,0»;

2.4.4. в абзаце девятом цифры «721694,0» заменить цифрами «713017,0».

2.5. Раздел VI «Механизм реализации муниципальной Программы» Программы дополнить абзацем четырнадцатым следующего содержания:

«10) Управление по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти.».

2.6. В разделе VII «Ожидаемые социально-экономические

(экологические) последствия реализации муниципальной программы»
Программы:

2.6.1. абзацы 6, 10 признать утратившим силу;

2.6.2. в столбце 6 строки 5 таблицы «Показателей конечного результата» цифры «53» заменить цифрами «77».

2.7. В приложении № 1 к Программе:

2.7.1. в столбце 3 пунктов 1.1, 1.2, 1.6, 1.11, 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.6, 2.7, 3.4, 5.1, 5.2 слово «Мэрия» заменить словами «Управление по оргработе и связям с общественностью»;

2.7.2. в пункте 1.1:

- в столбце 13 цифры «102094,00» заменить цифрами «104325,00»;
- в столбце 14 цифры «102094,00» заменить цифрами «104325,00»;
- в столбце 17 цифры «334314,00» заменить цифрами «336545,00»;

2.7.3. в пункте 1.2.:

- в столбце 13 цифры «498658,00» заменить цифрами «473584,00»;
- в столбце 14 цифры «498658,00» заменить цифрами «473584,00»;
- в столбце 17 цифры «1628187,00» заменить цифрами «1603113,00»;

2.7.4. в пункте 1.3.:

- в столбце 13 цифры «63768,00» заменить цифрами «63877,00»;
- в столбце 14 цифры «67768,00» заменить цифрами «63877,00»;
- в столбце 17 цифры «189938,00» заменить цифрами «190047,00»;

2.7.5. в пункте 1.4.:

- в столбце 13 цифры «2063,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 14 цифры «2063,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 17 цифры «186993,00» заменить цифрами «184930,00»;

2.7.6. в пункте 1.5.:

- в столбце 13 цифры «798,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 14 цифры «798,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 17 цифры «2053,00» заменить цифрами «1255,00»;

2.7.7. в пункте 1.6:

- в столбце 13 цифры «7998,00» заменить цифрами «8983,00»;
- в столбце 14 цифры «7998,00» заменить цифрами «8983,00»;
- в столбце 17 цифры «22219,00» заменить цифрами «23204,00»;

2.7.8. в пункте 1.7.:

- в столбце 13 цифры «210,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 14 цифры «210,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 17 цифры «420,00» заменить цифрами «210,00»;

2.7.9. в пункте 1.8.:

- в столбце 13 цифры «1214,00» заменить цифрами «1299,00»;
- в столбце 14 цифры «1214,00» заменить цифрами «1299,00»;
- в столбце 17 цифры «2428,00» заменить цифрами «2513,00»;

2.7.10. в пункте 1.9.:

- в столбце 13 цифры «400,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 14 цифры «400,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 17 цифры «800,00» заменить цифрами «400,00»;

2.7.11. в пункте 1.10.:

- в столбце 2 слово «трудовой» заменить словом «страховой»;
- в столбце 13 цифры «297970,00» заменить цифрами «33630,00»;
- в столбце 14 цифры «29797,00» заменить цифрами «33630,00»;
- в столбце 17 цифры «58495,00» заменить цифрами «62328,00»;

2.7.12. в пункте 1.11.:

- в столбце 13 цифры «16,00» заменить цифрами «16010,00»;
- в столбце 14 цифры «16,00» заменить цифрами «16010,00»;
- в столбце 17 цифры «5999,00» заменить цифрами «21993,00»;

2.7.13. в строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 13 цифры «707016,00» заменить цифрами «701708,00»;
- в столбце 14 цифры «707016,00» заменить цифрами «7017080,00»;
- в столбце 17 цифры «2431846,00» заменить цифрами «2426538,00»;

2.7.14. в пункте 2.1.:

- в столбце 13 цифры «145,00» заменить цифрами «124,00»;

- в столбце 14 цифры «145,00» заменить цифрами «124,00»;
- в столбце 17 цифры «392,00» заменить цифрами «371,00»;

2.7.15. в пункте 2.2.:

- в столбце 13 цифры «80,00» заменить цифрами «147,00»;
- в столбце 14 цифры «80,00» заменить цифрами «147,00»;
- в столбце 17 цифры «240,00» заменить цифрами «307,00»;

2.7.16. в пункте 2.5.:

- в столбце 13 цифры «470,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 14 цифры «470,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 17 цифры «1410,00» заменить цифрами «940,00»;

2.7.17. в пункте 2.6.:

- в столбце 13 цифры «977,00» заменить цифрами «881,00»;
- в столбце 14 цифры «977,00» заменить цифрами «881,00»;
- в столбце 17 цифры «2931,00» заменить цифрами «2835,00»;

2.7.18. в пункте 2.7.:

- в столбце 13 цифры «0,00» заменить цифрами «360,00»;
- в столбце 14 цифры «0,00» заменить цифрами «360,00»;
- в столбце 17 цифры «360,00» заменить цифрами «720,00»;

2.7.19. в строке «Итого по задаче 2.»:

- в столбце 13 цифры «2850,00» заменить цифрами «2690,00»;
- в столбце 14 цифры «2850,00» заменить цифрами «2690,00»;
- в столбце 17 цифры «8822,00» заменить цифрами «8662,00»;

2.7.20. в пункте 3.4.:

- в столбце 13 цифры «380,00» заменить цифрами «105,00»;
- в столбце 14 цифры «380,00» заменить цифрами «105,00»;
- в столбце 17 цифры «581,00» заменить цифрами «306,00»;

2.7.21. в строке «Итого по задаче 3.»:

- в столбце 13 цифры «440,00» заменить цифрами «165,00»;
- в столбце 14 цифры «440,00» заменить цифрами «165,00»;
- в столбце 17 цифры «753,00» заменить цифрами «478,00»;

2.7.22. в пункте 5.1.:

- в столбце 13 цифры «135,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 14 цифры «135,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 17 цифры «405,00» заменить цифрами «270,00»;

2.7.23. в пункте 5.2.:

- в столбце 13 цифры «40,00» заменить цифрами «75,00»;
- в столбце 14 цифры «40,00» заменить цифрами «75,00»;
- в столбце 17 цифры «120,00» заменить цифрами «155,00»;

2.7.24. в строке «Итого по задаче 5.»:

- в столбце 13 цифры «175,00» заменить цифрами «75,00»;
- в столбце 14 цифры «175,00» заменить цифрами «75,00»;
- в столбце 17 цифры «525,00» заменить цифрами «425,00»;

2.7.25. в пункте 6.1.:

- в столбце 13 цифры «11213,00» заменить цифрами «8379,00»;
- в столбце 14 цифры «11213,00» заменить цифрами «8379,00»;
- в столбце 17 цифры «22443,00» заменить цифрами «19609,00»;

2.7.26. в строке «Итого по задаче 6.»:

- в столбце 13 цифры «11213,00» заменить цифрами «8379,00»;
- в столбце 14 цифры «11213,00» заменить цифрами «8379,00»;
- в столбце 17 цифры «22443,00» заменить цифрами «19609,00»;

2.7.27. в строке «ИТОГО по программе»:

- в столбце 13 цифры «721694,00» заменить цифрами «713017,00»;
- в столбце 14 цифры «721694,00» заменить цифрами «713017,00»;
- в столбце 17 цифры «2464389,00» заменить цифрами «2455712,00».

2.8. В приложении № 2 к Программе:

2.8.1. в пункте 1.6:

- в столбце 7 цифры «2478» заменить цифрами «2580»;
- в столбце 8 цифры «2478» заменить цифрами «2400».

2.8.2. в столбце 8 пункта 1.11 знак «-» заменить цифрой «100»;

2.8.3. в столбце 8 пункта 2.5. цифры «100» заменить знаком «-»;

2.8.4. в столбце 8 пункта 2.7 знак «-» заменить цифрой «1»;

2.8.5. в пункте 3.4:

- в столбце 7 цифры «56» заменить цифрами «81»;

- в столбце 8 цифры «44» заменить цифрами «19».

2.9. В приложении №3 к Программе:

2.9.1. в столбце 2 строки 2 паспорта подпрограммы «Улучшение условий и охраны труда в городском округе Тольятти на 2014 - 2016 годы» (далее – Подпрограмма) дополнить абзацем седьмым следующего содержания: «Управление по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти»;

2.9.2. в столбце 2 строки 5 паспорта Подпрограммы:

- в абзаце первом цифры «1278,0» заменить цифрами «903,0»;

- в абзаце четвертом цифры «615,0» заменить цифрами «240,0»;

- в абзаце пятом цифры «1253,0» заменить цифрами «878,0»;

2.9.3. в абзаце двенадцатом столбца 2 строки 6 паспорта Подпрограммы цифры «53» заменить цифрами «77»;

2.9.4. в таблице 3 раздела I. «Анализ проблемы и обоснование ее решения программными методами» Подпрограммы:

- в столбце 5 пункта 4 цифры «190» заменить цифрами «55»;

- в столбце 6 пункта 4 цифры «428» заменить цифрами «293»;

- в столбце 5 пункта 5 цифры «220» заменит цифрами «85»;

- в столбце 6 пункта 5 цифры «510» заменить цифрами «375»;

2.9.5. в разделе V «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы» Подпрограммы:

- в абзаце четвертом цифры «1278,0» заменить цифрами «903,0»;

- в абзаце восьмом цифры «615,0» заменить цифрами «240,0»;

- в абзаце девятом цифры «1253,0» заменить цифрами «878,0»;

2.9.6. раздел VI «Механизм реализации Подпрограммы» Подпрограммы дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«б) Управление по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти»;

2.9.7. в столбце 6 пункта 3 таблицы «Показатели конечного результата» раздела VII «Ожидаемые социально-экономические (экологические) последствия реализации подпрограммы» Подпрограммы цифры «53» заменить цифрами «77»;

2.9.8. в приложении №1 к Подпрограмме:

2.9.8.1. в столбце 3 пунктов 1.4., 3.1., 3.2. слово «Мэрия» заменить словами «Управление по оргработе и связям с общественностью»;

2.9.8.2. в пункте 1.4:

- в столбце 13 цифры «380,00» заменить цифрами «105,00»;
- в столбце 14 цифры «380,00» заменить цифрами «105,00»;
- в столбце 17 цифры «581,00» заменить цифрами «306,00»;

2.9.8.3. в строке «Итого по задаче 1.»:

- в столбце 13 цифры «440,00» заменить цифрами «165,00»;
- в столбце 14 цифры «440,00» заменить цифрами «165,00»;
- в столбце 17 цифры «753,00» заменить цифрами «478,00»;

2.9.8.4. в пункте 3.1:

- в столбце 13 цифры «135,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 14 цифры «135,00» заменить цифрами «0,00»;
- в столбце 17 цифры «405,00» заменить цифрами «270,00»;

2.9.8.5. в пункте 3.2:

- в столбце 13 цифры «40,00» заменить цифрами «75,00»;
- в столбце 14 цифры «40,00» заменить цифрами «75,00»;
- в столбце 17 цифры «120,00» заменить цифрами «155,00»;

2.9.8.6. в строке «Итого по задаче 3.»:

- в столбце 13 цифры «175,00» заменить цифрами «75,00»;
- в столбце 14 цифры «175,00» заменить цифрами «75,00»;
- в столбце 17 цифры «525,00» заменить цифрами «425,00»;

2.9.8.7. в строке «ИТОГО по подпрограмме»:

- в столбце 13 «615,00» заменить цифрами «240,00»;
- в столбце 14 «615,00» заменить цифрами «240,00»;
- в столбце 17 цифры «1278,00» заменить цифрами «903,00»;

2.9.9. в пункте 1.4. Приложения №2 к Подпрограмме:

- в столбце 7 цифры «56» заменить цифрами «81»;
- в столбце 8 цифры «44» заменить цифрами «19».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.



С.И.Андреев